ご案内

問い合わせ

社団法人 日本ホッケー協会 担当：西中武士

TEL：０３－３４８１－２３３０ FAX：０３－３４８１－２３２９

E-MAIL：info@japan-hockey.org HP：http://www.hockey.or.jp

社団法人 日本ホッケー協会

２０１２年１月１２日

報道各位

社団法人日本ホッケー協会

謹啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、男子・女子ホッケー日本代表のロンドンオリンピックに向けての新春

祈願を以下により開催いたします。今回で９度目になります。
初回は２００４年アテネオリンピック出場達成を祈願しました。以後、御礼
祈祷、オリンピック出場権獲得御礼等を行なってきました。

男子・女子代表チームは、ロンドンオリンピック出場権獲得をかけ、絶対に

負けられない戦いに挑みます。

皆様方には是非ともご出席をいただきたく、何卒よろしくお願い申し上げます。

 謹白

記

日時   ２０１２年１月２０日（金） １５時００分～

場所   京都・八坂神社 本殿
        〒605-0073 京都市東山区祇園町北側625番地  TEL：075-561-6155

内容   オリンピック男女同時出場祈願

出席者  弊協会会長 吉田大士  以下協会役員３０名

     男子強化本部長 高嶋良平  女子強化本部長 横山秀

     男子代表ヘッドコーチ 姜建旭
     男子代表GKコーチ 高東植  男子代表主将 川上啓

     女子代表監督 安田善治郎  女子代表主将 山本由佳理

尚、お手数をおかけしますが、出欠のご返事を、このメールの返信もしくは
下記FAXにて、１月１７日（火）１５時迄ご連絡いただければ幸甚に存じます。

また出席される場合は、八坂神社への取材許可願い書の提出も必要になります。
八坂神社社務所に直接、取材許可願い書をFAX（075-531-1126）してください。

以上

報道関係者 各位
2012年1月12（木）

計2枚（この用紙を含む）

返信用FAX

問い合わせ

社団法人 日本ホッケー協会 担当：西中武士

TEL：０３－３４８１－２３３０ FAX：０３－３４８１－２３２９

E-MAIL：info@japan-hockey.org HP：http://www.hockey.or.jp

社団法人 日本ホッケー協会

１月２０日の新春祈願に    出 席

                   欠 席  致します。

            （出席・欠席のどちらかに○をつけてご回答ください。）

貴社名：

御出席者名：
 （複数でご参加の場合はお名前をご記入ください。）

ご連絡先：
 （電話番号またはメールアドレス）

 ご返事は ・メールは、info@japan-hockey.orgにご返信ください。
        ・Faxは、このまま０３－３４８１－２３２９へお送りください。

 送付期限  １月１７日（火） １５時

（社）日本ホッケー協会 行

 FAX 03-3481-2329